



la Tua

# Farmacia



farmacia@email.it

www.laTuaFarmacia.it

## >> In Promozione...

ENTEROLACTIS  
PLUS POLV 10  
BUST

€ 14,70



INTEGRATORI

IDROVEL Crema  
Viso 30g

€ 16,00

533,33 €/Kg



VISO

CAREVIT DOG  
MANG 100CPR

€ 18,50



VETERINARIA

JOSS Pizza  
Margherita  
Senza Glutine

€ 6,50

23,21 €/Kg



CELIACHIA

ENTEROLACTIS  
DUO POLV  
10BUST

€ 14,50



INTEGRATORI

ANONET  
Liquido 150 ml

€ 12,80

85,33 €/Lt



CORPO

CANDINET  
Liquido 150 ml

€ 12,80

85,33 €/Lt



CORPO

GARZA  
CUTISOFT  
10X10CM 6PZ

€ 3,10



MEDICAZIONI